
DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012, 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Název společnosti: Klub přátel ZŠ Hanspaulka, z. s. 

IČ: 49279661 

se sídlem: Základní škola Hanspaulka, Sušická 1000/29, 160 00 Praha 6 

zastoupená: Ing. Petrou Hesounovou, předsedkyní 

(dále jen „Dárce“) 

a 

Název příspěvkové organizace: Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, 

Sušická 29 

IČ: 48133787 

se sídlem: Sušická 1000/29, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

zastoupená: Ing. Marií Pojerovou, ředitelkou školy 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 

č. účtu: XXXXXXXXXXXX 

(dále jen „Obdarovaný“) 

(Dárce a Obdarovaný společně dále jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto darovací smlouvu  

(dále jen „Smlouva“) 

 

I.  

Předmět a účel Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je na straně jedné závazek Dárce poskytnout Obdarovanému účelově 

určený peněžitý dar ve výši 20 000 Kč (slovy: dvacettisíckorunčeských), a to za účelem doplnění 

knižního fondu a odběr časopisů ve školní knihovně  (dále jen „Dar“)  

a závazek Obdarovaného Dar od Dárce přijmout, a to ve smyslu ustanovení § 27 odst. 6 zákona  

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tj. 

pro svého zřizovatele, specifikovaného v odst. 2 tohoto článku Smlouvy. 

 

2. Obdarovaný závazně prohlašuje, že si je vědom, že Dar nabývá pro svého zřizovatele,  

tj. městskou část Praha 6, IČ: 00063703, se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 (dále jen 

„Zřizovatel“).  

 



3. Dar nabývaný Obdarovaným pro Zřizovatele se má za svěřený Obdarovanému okamžikem 

účinnosti této smlouvy.   

II. 

Další ujednání 

1. Obdarovaný Dar přijímá a souhlasí s tím, že mu bude poukázán formou bankovního převodu  

na bankovní účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to nejpozději do 21 dnů  

od účinnosti této Smlouvy. 

 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Dárce obdrží dvě vyhotovení  
a Obdarovaný jedno. 

2. Veškeré otázky touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, Smlouva je 
v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni nebo  
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují obě Smluvní strany níže 
své podpisy. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Smlouva uveřejněna ani do tří 
měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato Smlouva bude uveřejněna bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 
 

 

V Praze dne 30. listopadu 2022             V Praze dne 30. listopadu 2022 

 

 

Za Dárce:  Ing. Petra Hesounová, předsedkyně                          Za Obdarovaného: Ing. Marie Pojerová 

(razítko + podpis)              (razítko + podpis) 

 

 

 

 



DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012, 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Název společnosti: Klub přátel ZŠ Hanspaulka, z. s. 

IČ: 49279661 

se sídlem: Základní škola Hanspaulka, Sušická 1000/29, 160 00 Praha 6 

zastoupená: Ing. Petrou Hesounovou, předsedkyní 

(dále jen „Dárce“) 

a 

Název příspěvkové organizace: Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, 

Sušická 29 

IČ: 48133787 

se sídlem: Sušická 1000/29, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

zastoupená: Ing. Marií Pojerovou, ředitelkou školy 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX 

č. účtu: XXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „Obdarovaný“) 

(Dárce a Obdarovaný společně dále jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto darovací smlouvu  

(dále jen „Smlouva“) 

 

I.  

Předmět a účel Smlouvy 

4. Předmětem této Smlouvy je na straně jedné závazek Dárce poskytnout Obdarovanému účelově 

určený peněžitý dar ve výši 10 000 Kč (slovy: desettisíckorunčeských), a to za účelem pořízení 

hraček do školní družiny (dále jen „Dar“)  

a závazek Obdarovaného Dar od Dárce přijmout, a to ve smyslu ustanovení § 27 odst. 6 zákona  

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tj. 

pro svého zřizovatele, specifikovaného v odst. 2 tohoto článku Smlouvy. 

 

5. Obdarovaný závazně prohlašuje, že si je vědom, že Dar nabývá pro svého zřizovatele,  

tj. městskou část Praha 6, IČ: 00063703, se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 (dále jen 

„Zřizovatel“).  

 



6. Dar nabývaný Obdarovaným pro Zřizovatele se má za svěřený Obdarovanému okamžikem 

účinnosti této smlouvy.   

II. 

Další ujednání 

3. Obdarovaný Dar přijímá a souhlasí s tím, že mu bude poukázán formou bankovního převodu  

na bankovní účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to nejpozději do 21 dnů  

od účinnosti této Smlouvy. 

 

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Dárce obdrží dvě vyhotovení  
a Obdarovaný jedno. 

6. Veškeré otázky touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, Smlouva je 
v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni nebo  
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují obě Smluvní strany níže 
své podpisy. 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Smlouva uveřejněna ani do tří 
měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato Smlouva bude uveřejněna bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 
 

 

V Praze dne 30. listopadu 2022             V Praze  dne 30. listopadu 2022 

 

 

Za Dárce:  Ing. Petra Hesounová, předsedkyně                          Za Obdarovaného: Ing. Marie Pojerová 

(razítko + podpis)              (razítko + podpis) 

 

 

 

 



DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012, 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Název společnosti: Klub přátel ZŠ Hanspaulka, z. s. 

IČ: 49279661 

se sídlem: Základní škola Hanspaulka, Sušická 1000/29, 160 00 Praha 6 

zastoupená: Ing. Petrou Hesounovou, předsedkyní 

(dále jen „Dárce“) 

a 

Název příspěvkové organizace: Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, 

Sušická 29 

IČ: 48133787 

se sídlem: Sušická 1000/29, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

zastoupená: Ing. Marií Pojerovou, ředitelkou školy 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

č. účtu: XXXXXXXXXX 

(dále jen „Obdarovaný“) 

(Dárce a Obdarovaný společně dále jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto darovací smlouvu  

(dále jen „Smlouva“) 

 

I.  

Předmět a účel Smlouvy 

7. Předmětem této Smlouvy je na straně jedné závazek Dárce poskytnout Obdarovanému účelově 

určený peněžitý dar ve výši 50 000 Kč (slovy: padesáttisíckorunčeských), a to za účelem nákupu 

učebnic a pracovních sešitů (dále jen „Dar“) a závazek Obdarovaného Dar od Dárce přijmout, a to 

ve smyslu ustanovení § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tj. pro svého zřizovatele, specifikovaného v odst. 2 

tohoto článku Smlouvy. 

 

8. Obdarovaný závazně prohlašuje, že si je vědom, že Dar nabývá pro svého zřizovatele,  

tj. městskou část Praha 6, IČ: 00063703, se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 (dále jen 

„Zřizovatel“).  

 



9. Dar nabývaný Obdarovaným pro Zřizovatele se má za svěřený Obdarovanému okamžikem 

účinnosti této smlouvy.   

II. 

Další ujednání 

5. Obdarovaný Dar přijímá a souhlasí s tím, že mu bude poukázán formou bankovního převodu  

na bankovní účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to nejpozději do 21 dnů  

od účinnosti této Smlouvy. 

 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Dárce obdrží dvě vyhotovení  
a Obdarovaný jedno. 

10. Veškeré otázky touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, Smlouva je 
v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni nebo  
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují obě Smluvní strany níže 
své podpisy. 

12. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Smlouva uveřejněna ani do tří 
měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato Smlouva bude uveřejněna bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 
 

 

V Praze dne 30. listopadu 2022             V Praze dne 30. listopadu 2022 

 

 

Za Dárce:  Ing. Petra Hesounová, předsedkyně                          Za Obdarovaného: Ing. Marie Pojerová 

(razítko + podpis)              (razítko + podpis) 

 

 

 

 



DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012, 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Název společnosti: Klub přátel ZŠ Hanspaulka, z. s. 

IČ: 49279661 

se sídlem: Základní škola Hanspaulka, Sušická 1000/29, 160 00 Praha 6 

zastoupená: Ing. Petrou Hesounovou, předsedkyní 

(dále jen „Dárce“) 

a 

Název příspěvkové organizace: Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, 

Sušická 29 

IČ: 48133787 

se sídlem: Sušická 1000/29, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

zastoupená: Ing. Marií Pojerovou, ředitelkou školy 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 

č. účtu: XXXXXXXXXXX 

(dále jen „Obdarovaný“) 

(Dárce a Obdarovaný společně dále jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto darovací smlouvu  

(dále jen „Smlouva“) 

 

I.  

Předmět a účel Smlouvy 

10. Předmětem této Smlouvy je na straně jedné závazek Dárce poskytnout Obdarovanému účelově 

určený peněžitý dar ve výši 3 000 Kč (slovy: třitisícekorunčeských), a to za účelem úhrady přednášky 

pro žáky 2. stupně  (dále jen „Dar“)  

a závazek Obdarovaného Dar od Dárce přijmout, a to ve smyslu ustanovení § 27 odst. 6 zákona  

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tj. 

pro svého zřizovatele, specifikovaného v odst. 2 tohoto článku Smlouvy. 

 

11. Obdarovaný závazně prohlašuje, že si je vědom, že Dar nabývá pro svého zřizovatele,  

tj. městskou část Praha 6, IČ: 00063703, se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 (dále jen 

„Zřizovatel“).  

 



12. Dar nabývaný Obdarovaným pro Zřizovatele se má za svěřený Obdarovanému okamžikem 

účinnosti této smlouvy.   

II. 

Další ujednání 

7. Obdarovaný Dar přijímá a souhlasí s tím, že mu bude poukázán formou bankovního převodu  

na bankovní účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to nejpozději do 21 dnů  

od účinnosti této Smlouvy. 

 

8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

13. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Dárce obdrží dvě vyhotovení  
a Obdarovaný jedno. 

14. Veškeré otázky touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 

15. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, Smlouva je 
v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni nebo  
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují obě Smluvní strany níže 
své podpisy. 

16. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Smlouva uveřejněna ani do tří 
měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato Smlouva bude uveřejněna bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 
 

 

V Praze dne 30. listopadu 2022             V Praze  dne 30. listopadu 2022 

 

 

Za Dárce:  Ing. Petra Hesounová, předsedkyně                          Za Obdarovaného: Ing. Marie Pojerová 

(razítko + podpis)             (razítko + podpis) 

 

 

 

 



DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012, 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Název společnosti: Klub přátel ZŠ Hanspaulka, z. s. 

IČ: 49279661 

se sídlem: Základní škola Hanspaulka, Sušická 1000/29, 160 00 Praha 6 

zastoupená: Ing. Petrou Hesounovou, předsedkyní 

(dále jen „Dárce“) 

a 

Název příspěvkové organizace: Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, 

Sušická 29 

IČ: 48133787 

se sídlem: Sušická 1000/29, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

zastoupená: Ing. Marií Pojerovou, ředitelkou školy 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 

č. účtu: XXXXXXXXXXX 

(dále jen „Obdarovaný“) 

(Dárce a Obdarovaný společně dále jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto darovací smlouvu  

(dále jen „Smlouva“) 

 

I.  

Předmět a účel Smlouvy 

13. Předmětem této Smlouvy je na straně jedné závazek Dárce poskytnout Obdarovanému účelově 

určený peněžitý dar ve výši 3 090 Kč (slovy: třitisícedevadesátkorunčeských), a to za účelem 

nákupu drobných odměn pro žáky za školní soutěže (dále jen „Dar“) a závazek Obdarovaného Dar 

od Dárce přijmout, a to ve smyslu ustanovení § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tj. pro svého zřizovatele, 

specifikovaného v odst. 2 tohoto článku Smlouvy. 

 

14. Obdarovaný závazně prohlašuje, že si je vědom, že Dar nabývá pro svého zřizovatele,  

tj. městskou část Praha 6, IČ: 00063703, se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 (dále jen 

„Zřizovatel“).  

 



15. Dar nabývaný Obdarovaným pro Zřizovatele se má za svěřený Obdarovanému okamžikem 

účinnosti této smlouvy.   

II. 

Další ujednání 

9. Obdarovaný Dar přijímá a souhlasí s tím, že mu bude poukázán formou bankovního převodu  

na bankovní účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to nejpozději do 21 dnů  

od účinnosti této Smlouvy. 

 

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

17. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Dárce obdrží dvě vyhotovení  
a Obdarovaný jedno. 

18. Veškeré otázky touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 

19. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, Smlouva je 
v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni nebo  
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují obě Smluvní strany níže 
své podpisy. 

20. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Smlouva uveřejněna ani do tří 
měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato Smlouva bude uveřejněna bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 
 

 

V Praze dne 30. listopadu 2022             V Praze  dne 30. listopadu 2022 

 

 

Za Dárce:  Ing. Petra Hesounová, předsedkyně                          Za Obdarovaného: Ing. Marie Pojerová 

(razítko + podpis)              (razítko + podpis) 

 

 

 

 



DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012, 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Název společnosti: Klub přátel ZŠ Hanspaulka, z. s. 

IČ: 49279661 

se sídlem: Základní škola Hanspaulka, Sušická 1000/29, 160 00 Praha 6 

zastoupená: Ing. Petrou Hesounovou, předsedkyní 

(dále jen „Dárce“) 

a 

Název příspěvkové organizace: Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, 

Sušická 29 

IČ: 48133787 

se sídlem: Sušická 1000/29, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

zastoupená: Ing. Marií Pojerovou, ředitelkou školy 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 

č. účtu: XXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „Obdarovaný“) 

(Dárce a Obdarovaný společně dále jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto darovací smlouvu  

(dále jen „Smlouva“) 

 

I.  

Předmět a účel Smlouvy 

16. Předmětem této Smlouvy je na straně jedné závazek Dárce poskytnout Obdarovanému účelově 

určený peněžitý dar ve výši 13 072 Kč (slovy: třinácttisícsedmdesátdvěkorunyčeské), a to za 

účelem nákupu knih na pasování prvňáčků na čtenáře (dále jen „Dar“) a závazek Obdarovaného 

Dar od Dárce přijmout, a to ve smyslu ustanovení § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tj. pro svého 

zřizovatele, specifikovaného v odst. 2 tohoto článku Smlouvy. 

 

17. Obdarovaný závazně prohlašuje, že si je vědom, že Dar nabývá pro svého zřizovatele,  

tj. městskou část Praha 6, IČ: 00063703, se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 (dále jen 

„Zřizovatel“).  

 



18. Dar nabývaný Obdarovaným pro Zřizovatele se má za svěřený Obdarovanému okamžikem 

účinnosti této smlouvy.   

II. 

Další ujednání 

11. Obdarovaný Dar přijímá a souhlasí s tím, že mu bude poukázán formou bankovního převodu  

na bankovní účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to nejpozději do 21 dnů  

od účinnosti této Smlouvy. 

 

12. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

21. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Dárce obdrží dvě vyhotovení  
a Obdarovaný jedno. 

22. Veškeré otázky touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 

23. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, Smlouva je 
v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni nebo  
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují obě Smluvní strany níže 
své podpisy. 

24. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Smlouva uveřejněna ani do tří 
měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato Smlouva bude uveřejněna bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 
 

 

V Praze dne 30. listopadu 2022             V Praze  dne 30. listopadu 2022 

 

 

Za Dárce:  Ing. Petra Hesounová, předsedkyně                          Za Obdarovaného: Ing. Marie Pojerová 

(razítko + podpis)              (razítko + podpis) 

 

 

 

 



DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012, 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Název společnosti: Klub přátel ZŠ Hanspaulka, z. s. 

IČ: 49279661 

se sídlem: Základní škola Hanspaulka, Sušická 1000/29, 160 00 Praha 6 

zastoupená: Ing. Petrou Hesounovou, předsedkyní 

(dále jen „Dárce“) 

a 

Název příspěvkové organizace: Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, 

Sušická 29 

IČ: 48133787 

se sídlem: Sušická 1000/29, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

zastoupená: Ing. Marií Pojerovou, ředitelkou školy 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 

č. účtu: XXXXXXXXXX 

(dále jen „Obdarovaný“) 

(Dárce a Obdarovaný společně dále jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto darovací smlouvu  

(dále jen „Smlouva“) 

 

I.  

Předmět a účel Smlouvy 

19. Předmětem této Smlouvy je na straně jedné závazek Dárce poskytnout Obdarovanému účelově 

určený peněžitý dar ve výši 8 016 Kč (slovy: osmtisícšestnáctkorunčeských), a to za účelem 

nákupu drobných odměn pro žáky ke Dni dětí (dále jen „Dar“) a závazek Obdarovaného Dar od 

Dárce přijmout, a to ve smyslu ustanovení § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tj. pro svého zřizovatele, 

specifikovaného v odst. 2 tohoto článku Smlouvy. 

 

20. Obdarovaný závazně prohlašuje, že si je vědom, že Dar nabývá pro svého zřizovatele,  

tj. městskou část Praha 6, IČ: 00063703, se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 (dále jen 

„Zřizovatel“).  

 



21. Dar nabývaný Obdarovaným pro Zřizovatele se má za svěřený Obdarovanému okamžikem 

účinnosti této smlouvy.   

II. 

Další ujednání 

13. Obdarovaný Dar přijímá a souhlasí s tím, že mu bude poukázán formou bankovního převodu  

na bankovní účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to nejpozději do 21 dnů  

od účinnosti této Smlouvy. 

 

14. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

25. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Dárce obdrží dvě vyhotovení  
a Obdarovaný jedno. 

26. Veškeré otázky touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 

27. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, Smlouva je 
v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni nebo  
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují obě Smluvní strany níže 
své podpisy. 

28. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Smlouva uveřejněna ani do tří 
měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato Smlouva bude uveřejněna bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 
 

 

V Praze dne 30. listopadu 2022             V Praze  dne 30. listopadu 2022 

 

 

Za Dárce:  Ing. Petra Hesounová, předsedkyně                          Za Obdarovaného: Ing. Marie Pojerová 

(razítko + podpis)              (razítko + podpis) 

 

 

 

 



DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012, 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Název společnosti: Klub přátel ZŠ Hanspaulka, z. s. 

IČ: 49279661 

se sídlem: Základní škola Hanspaulka, Sušická 1000/29, 160 00 Praha 6 

zastoupená: Ing. Petrou Hesounovou, předsedkyní 

(dále jen „Dárce“) 

a 

Název příspěvkové organizace: Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, 

Sušická 29 

IČ: 48133787 

se sídlem: Sušická 1000/29, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

zastoupená: Ing. Marií Pojerovou, ředitelkou školy 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 

č. účtu: XXXXXXXXXXX 

(dále jen „Obdarovaný“) 

(Dárce a Obdarovaný společně dále jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto darovací smlouvu  

(dále jen „Smlouva“) 

 

I.  

Předmět a účel Smlouvy 

22. Předmětem této Smlouvy je na straně jedné závazek Dárce poskytnout Obdarovanému účelově 

určený peněžitý dar ve výši 10 000 Kč (slovy: desettisíckorunčeských), a to za účelem pořízení 2 ks 

permanentek do ZOO pro školní skupiny (dále jen „Dar“) a závazek Obdarovaného Dar od Dárce 

přijmout, a to ve smyslu ustanovení § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tj. pro svého zřizovatele, 

specifikovaného v odst. 2 tohoto článku Smlouvy. 

 

23. Obdarovaný závazně prohlašuje, že si je vědom, že Dar nabývá pro svého zřizovatele,  

tj. městskou část Praha 6, IČ: 00063703, se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 (dále jen 

„Zřizovatel“).  

 



24. Dar nabývaný Obdarovaným pro Zřizovatele se má za svěřený Obdarovanému okamžikem 

účinnosti této smlouvy.   

II. 

Další ujednání 

15. Obdarovaný Dar přijímá a souhlasí s tím, že mu bude poukázán formou bankovního převodu  

na bankovní účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to nejpozději do 21 dnů  

od účinnosti této Smlouvy. 

 

16. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

29. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Dárce obdrží dvě vyhotovení  
a Obdarovaný jedno. 

30. Veškeré otázky touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 

31. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, Smlouva je 
v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni nebo  
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují obě Smluvní strany níže 
své podpisy. 

32. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Smlouva uveřejněna ani do tří 
měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato Smlouva bude uveřejněna bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 
 

 

V Praze dne 30. listopadu 2022             V Praze  dne 30. listopadu 2022 

 

 

Za Dárce:  Ing. Petra Hesounová, předsedkyně                          Za Obdarovaného: Ing. Marie Pojerová 

(razítko + podpis)                                         (razítko + podpis) 

 

 

 

 



DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012, 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Název společnosti: Klub přátel ZŠ Hanspaulka, z. s. 

IČ: 49279661 

se sídlem: Základní škola Hanspaulka, Sušická 1000/29, 160 00 Praha 6 

zastoupená: Ing. Petrou Hesounovou, předsedkyní 

(dále jen „Dárce“) 

a 

Název příspěvkové organizace: Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, 

Sušická 29 

IČ: 48133787 

se sídlem: Sušická 1000/29, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

zastoupená: Ing. Marií Pojerovou, ředitelkou školy 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

č. účtu: XXXXXXXXXXX 

(dále jen „Obdarovaný“) 

(Dárce a Obdarovaný společně dále jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto darovací smlouvu  

(dále jen „Smlouva“) 

 

I.  

Předmět a účel Smlouvy 

25. Předmětem této Smlouvy je na straně jedné závazek Dárce poskytnout Obdarovanému účelově 

určený peněžitý dar ve výši 6 900 Kč (slovy: šesttisícdevětsetkorunčeských), a to za účelem 

úhrady výdajů spojených s vydáváním školního časopisu (dále jen „Dar“) a závazek 

Obdarovaného Dar od Dárce přijmout, a to ve smyslu ustanovení § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tj. pro svého 

zřizovatele, specifikovaného v odst. 2 tohoto článku Smlouvy. 

 

26. Obdarovaný závazně prohlašuje, že si je vědom, že Dar nabývá pro svého zřizovatele,  

tj. městskou část Praha 6, IČ: 00063703, se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 (dále jen 

„Zřizovatel“).  

 



27. Dar nabývaný Obdarovaným pro Zřizovatele se má za svěřený Obdarovanému okamžikem 

účinnosti této smlouvy.   

II. 

Další ujednání 

17. Obdarovaný Dar přijímá a souhlasí s tím, že mu bude poukázán formou bankovního převodu  

na bankovní účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to nejpozději do 21 dnů  

od účinnosti této Smlouvy. 

 

18. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

33. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Dárce obdrží dvě vyhotovení  
a Obdarovaný jedno. 

34. Veškeré otázky touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 

35. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, Smlouva je 
v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni nebo  
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují obě Smluvní strany níže 
své podpisy. 

36. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Smlouva uveřejněna ani do tří 
měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato Smlouva bude uveřejněna bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 
 

 

V Praze dne 30. listopadu 2022             V Praze  dne 30. listopadu 2022 

 

 

Za Dárce:  Ing. Petra Hesounová, předsedkyně                          Za Obdarovaného: Ing. Marie Pojerová 

(razítko + podpis)              (razítko + podpis) 

 

 

 

 



DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012, 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Název společnosti: Klub přátel ZŠ Hanspaulka, z. s. 

IČ: 49279661 

se sídlem: Základní škola Hanspaulka, Sušická 1000/29, 160 00 Praha 6 

zastoupená: Ing. Petrou Hesounovou, předsedkyní 

(dále jen „Dárce“) 

a 

Název příspěvkové organizace: Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6, 

Sušická 29 

IČ: 48133787 

se sídlem: Sušická 1000/29, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

zastoupená: Ing. Marií Pojerovou, ředitelkou školy 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 

č. účtu: XXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „Obdarovaný“) 

(Dárce a Obdarovaný společně dále jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto darovací smlouvu  

(dále jen „Smlouva“) 

 

I.  

Předmět a účel Smlouvy 

28. Předmětem této Smlouvy je na straně jedné závazek Dárce poskytnout Obdarovanému účelově 

určený peněžitý dar ve výši 7 600 Kč (slovy: sedmtisícšestsetkorunčeských), a to za účelem 

úhrady pronájmu stadionu na atletický den pro žáky 2. stupně (dále jen „Dar“) a závazek 

Obdarovaného Dar od Dárce přijmout, a to ve smyslu ustanovení § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tj. pro svého 

zřizovatele, specifikovaného v odst. 2 tohoto článku Smlouvy. 

 

29. Obdarovaný závazně prohlašuje, že si je vědom, že Dar nabývá pro svého zřizovatele,  

tj. městskou část Praha 6, IČ: 00063703, se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 (dále jen 

„Zřizovatel“).  

 



30. Dar nabývaný Obdarovaným pro Zřizovatele se má za svěřený Obdarovanému okamžikem 

účinnosti této smlouvy.   

II. 

Další ujednání 

19. Obdarovaný Dar přijímá a souhlasí s tím, že mu bude poukázán formou bankovního převodu  

na bankovní účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to nejpozději do 21 dnů  

od účinnosti této Smlouvy. 

 

20. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

37. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Dárce obdrží dvě vyhotovení  
a Obdarovaný jedno. 

38. Veškeré otázky touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 

39. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, Smlouva je 
v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni nebo  
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují obě Smluvní strany níže 
své podpisy. 

40. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Smlouva uveřejněna ani do tří 
měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato Smlouva bude uveřejněna bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 
 

 

V Praze dne 30. listopadu 2022             V Praze  dne 30. listopadu 2022 

 

 

Za Dárce:  Ing. Petra Hesounová, předsedkyně                          Za Obdarovaného: Ing. Marie Pojerová 

(razítko + podpis)               (razítko + podpis) 

 


